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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52303065M

2. Data e Regjistrimit 03/11/2025
3. Emri i Subjektit FLORAE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/10/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 31/10/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Kavajes, Ndertesa 106, Ap. 11 1023

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime Digjitale , Sherbime dhe konsulence ne fushen e 
manaxhimit, marketingut dhe perpunimit te te dhenave. 
Ndermjetesim ne tregun shqiptar dhe te huaj, per lidhje 
kontratash me kliente e furnitore. Perkthime dokumentash ne 
gjuhe  te huaj dhe/ose shqip. Blerja në çdo formë, përfshirë 
në ankand; shitja, këmbimi dhe transferimi me 
kundërshpërblim në përgjithësi, si dhe dhënia me qira jo-
financiare e pasurive të paluajtshme bujqësore dhe urbane, 
duke përfshirë toka dhe ndërtesa që do të prishen dhe/ose 
rindërtohen. Ndërtimi, rikonstruksioni dhe mirëmbajtja, për 
llogari të vet ose të palëve të treta, e ndërtesave të destinuara 
për çdo përdorim; kryerja e punimeve ndërtimore në 
përgjithësi, dhe në veçanti të punimeve që lidhen me 
instalimin e dyerve, dritareve dhe elementeve të tjerë të 
ngjashëm. Kryerja e veprimtarive logjistike dhe ndihmëse 
për të gjitha ato të mësipërmet, duke përfshirë mobilimin dhe 
pajisjen e ambienteve të ndryshme. Shoqëria, vetëm me 
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qëllim të realizimit të objektit shoqëror, mund të: Kryejë 
operacione import–eksport dhe të marrë agjenci e përfaqësi 
me dhe pa depo, për produkte italiane dhe të huaja të çdo 
lloji; Kryejë operacione mobiliare, imobiliare, tregtare, 
industriale dhe financiare (këto të fundit jo në mënyrë 
kryesore dhe jo ndaj publikut);  Marrë, drejtpërdrejt ose 
tërthorazi, interesa dhe pjesëmarrje, jo me qëllim tregtimi, në 
shoqëri, konsorciume dhe ndërmarrje me objekt të ngjashëm, 
të afërt ose të lidhur me të vetin dhe/ose të konsideruar 
strategjikisht të rëndësishëm; Kërkojë financime dhe të japë 
garanci të ndryshme, përfshirë avale, fidejussione, hipoteka 
dhe garanci të tjera në përgjithësi, edhe në favor të palëve të 
treta dhe për detyrimet e tyre, në veçanti në favor të 
shoqërive të kontrolluara, të lidhura ose që bëjnë pjesë në të 
njëjtin grup, në mënyrë që ky aktivitet të mos konsiderohet si 
aktivitet financiar ndaj publikut; të blejë ndërmarrje ose degë 
ndërmarrjesh me objekt të ngjashëm, të afërt ose të lidhur me 
të vetin.
VALENTINA ORO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/10/2025 Deri: 30/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VALENTINA ORO
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLORAE
E-Mail: valentinaoro91@gmail.com  
Telefon: 0696094004  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCA5E97-572C-4B46-B270-04853F3F2647
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Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-540494-10-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91832AD2-81B4-44F7-9841-1951F5E260AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FEA66D-D8DC-4A6D-B4E9-F534DD488967

